FINANÇAS E ORÇAMENTO AO PROJETO DE LEI Nº 008/2024 

Autor do Projeto: Poder Executivo 

Ementa do Projeto: "PROMOVE ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA NO ÂMBITO 
DO MUNICÍPIO DE TIMBAÚBA E AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO 
ESPECIAL AO ORÇAMENTO ANUAL DE 2024, NO VALOR DE R$ 369.982,51, 
(TREZENTOS E SESSENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E OITENTA E DOIS 
REAIS E CINQUENTA E UM CENTAVOS)".  

PARECER DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO AO 
PROJETO DE LEI Nº 009/2024 

Ementa do Projeto: "CRIA OS COMPONENTES DO MUNICÍPIO DE 
TIMBAÚBA, DO SISTEMA NACIONAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR - SISAN, 
BEM COMO DEFINE PARÂMETROS PARA ELABORAÇÃO E